ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE EMAS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM PROFISSIONAL DE ENGENHARIA
CIVIL OU ARQUITETO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DA REFORMA
DA CÂMARA MUNICIPAL DE EMAS/PB, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV0004/2024. DOTAÇÃO: Recursos
não Vinculados de Impostos: Recursos Próprios do Município de Emas: Classificação
Programática: 01.010 – 01 031 2001 2001 Manter as Atividades do Legislativo – 3390.39

– Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: até 31/07/2024. PARTES
CONTRATANTES: Câmara Municipal de Emas e: CT Nº 0006/2024 - 30.07.24 -
COMPASSO EMPREENDIMENTOS LTDA - R$ 4.500,00.

PUBLICAR: